Wolsztyn, dnia 20.01.2021.

Do:
Wykonawcow zainteresowanych udziatem
w postepowaniu

Dotyczy: »Wykonanie czynnosci pigtego poziomu utrzymania lokomotywy parowej
0149-59 wraz z tendrem 25D49"
Znak sprawy: PES.2.26.3.2020

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SWIZ | OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Zamawiajgcy Parowozownia Wolsztyn, informuje ze w dniu 11 stycznia 2021 oraz w dniu 14

stycznia 2021 roku wptynety wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ.

. WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm., dalej ,p.z.p.”) podaje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1.
Uprzejmie prosze o wyjasnienie, czy w ramach postepowania PES.2.26.3.2020 o udzielenie
zamowienia moga ubiegac sie wykonawcy z poza terenu Polski. W ogfoszeniu przetargu na
platformie UE 2020/5255-641697 znajduje sie zapis w poz. 11.2.3) Miejsce $wiadczenia ustug: PL
POLSKA.
Firma, ktorg reprezentuje, znajduje si¢ w Niemczech i chcieli bysmy Panstwu ztoiyé oferte na
wykonanie P5 parowozu 0149-59 w naszym zakfadzie w Meiningen (560 km od Wolsztyna), ktéry
sie specjalizuje wylacznie na parowozach (rewizje i naprawy).

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
SIWZ oraz Ogtoszenie o zamdwieniu nie ogranicza mozliwoéci ztozenia oferty przez wykonawce

spoza Polski. W tym zakresie Zamawiajgcy zwraca uwage na punkty 6.8 i 10.1.2. SIWZ.
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany tresci Ogtoszenia o zamdéwieniu punkt
11.2.3) Miejsce $wiadczenia ustugi.

Pytanie 2.
Dotyczy zapisu w punkcie 5.4.2, SIWZ:
celem zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji (art.7 ust.1 ustawy p.z.p.) wnosimy o zmiane
warunku udziatu w postepowaniu na nastepujacy:
»~Wykonawca musi wykazac, ze nalezycie wykonaf, a w przypadku swiadczeri okresowych lub o
charakterze ciqgfym réwniez wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu
skfadania ofert, a jeZeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, co najmniej
jednej naprawy okresowej na poziomie utrzymania P4 lub P5 pojazdéw kolejowych, ktérej wartosé
jest nie mniejsza niz 1 000 000 PLN brutto (stownie: jeden milion ztotych).
Wykonawca potwierdza spetnienie warunku poprzez przedfoZenie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamdwienia, ktory [...]"
Jednoczesnie informujemy, ze caty czas realizujemy nowe jak i wykonali$my m.in. w ostatnich trzech
latach takie naprawy tj. przyktadowo kontrakt na naprawe 75szt. pojazdéw kolejowych za kwote
ponad 5,5 miliona ztotych brutto; kontrakt na naprawe 108szt. pojazdéw kolejowych za kwote
ponad 5 milionéw zfotych brutto; kontrakt na naprawe 19szt. pojazddw kolejowych za kwote ponad
1 milion ztotych brutto, w zwigzku z powyzszym wnosimy jak wyze;.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokonat zmiany warunku udziatu w postepowaniu.

Pytanie 3. '
Czy Zamawiajgcy skorzysta z tzw. ,procedury odwréconej”, czyli zgodnie z trescig art. 24aa ustawy
p.z.p. zZamawiajgcy moze, w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
najpierw dokonac oceny ofert, a nastepnie zbada¢, czy wykonawca, ktérego oferta zostata oceniona
jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki udziatu w postepowaniu?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Punkt 2 SIWZ pozwala na zastosowanie art. 24aa p.z.p. i Zamawiajgcy przewiduje skorzystac z tego
uprawnienia.

Pytanie 4.
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Czy Zamawiajgcy zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 do SIWZ (JEDZ) strona 22, dopuszcza w celu wstepnego
potwierdzenia spefnienia warunkéw udziatu w Postepowaniu, ze Wykonawca ogranicza sie do
ogdlnego o$wiadczenia dotyczgcego wszystkich kryteriow kwalifikacji poprzez wypetnienie sekcji a
w czesci IV i nie musi wypetniac zadnej z pozostatych sekcji w czesci IV Jednolitego Dokumentu?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, zatacznik nr 2 do SIWZ przygotowany przez Zamawiajgcego w dwdch formatach pliku, czyli
dokument JEDZ, dopuszcza w celu wstepnego potwierdzenia spetnienia warunkéw udziatu w
Postepowaniu do ztozenia ogblnego oswiadczenia dotyczacego wszystkich kryteriéw kwalifikacji

poprzez wypetnienie sekcji o w czesci IV.

Il.  ZMIANY TRESCI SIWZ ORAZ OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU
Zamawiajgcy Parowozownia Wolsztyn, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a p.z.p. informuje,
ze dokonuje zmiany w tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu:
1. Zmianie ulega warunek udziatu w postepowaniu punkt 5.4.2. Zdolho$é techniczna i
zawodowa, ktory po zmianie ma tresc:
»~ Wykonawca musi wykazac, ze nalezycie wykonat, a w przypadku swiadczeri okresowych lub
o charakterze ciqglym réwniez wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu
skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, co najmniej
jednej naprawy okresowej na poziomie utrzymania P4 lub P5 pojazdow kolejowych o wartosci
umowy nie mniejszej niz 2 000 000 PLN brutto (stfownie: dwa miliony milion ztotych),
Wykonawca potwierdza spefnienie warunku poprzez przedfozenie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamowienia, ktdry stanowi zatfqcznik nr 2 do SIWZ oraz w trybie art. 26 ust. 1 p.z.p.
poprzez odpowiednio wskazane w punkcie 6.3 dowody.”
2. Zmianie ulega tres¢ zatgcznika nr 6 do SIWZ Istotne dla stron postanowienia umowy, ktéry po
zmianie ma tresc:
a. do §2 dodano ust. 7 o tresci:
~Wykonawca w dniu zawarcia umowy przedfoizy Zamawiajgcemu kopie aktualnej i
optaconej polisy OC wraz z warunkami ubezpieczenia w zakresie prowadzonej
dziatalnosci, oraz zobowiqzuje sie utrzymywac jej waznosc¢ przez cafy termin realizacji

umowy, oraz przekazywaé kopie w/w dokumentéw na kaide wezwanie
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Zamawiajqgcego, pod rygorem odpowiedzialnosci z tytufu kary umownej, o ktérej
mowa w §9 ust. 1 pkt. 5) nizej.”

b. do §9 ust. 1 dodano pkt. 5) o tresci:
»Z tytutu nieprzedifozenia kopii aktualnej i optaconej polisy OC oraz warunkéw
ubezpieczenia w terminie wskazanym przez Zamawiajgcego — w wysokosci 10.000 zf

za kazdorazowe niespetnienie zobowigzania.”
Nowy Zatacznik nr 6 stanowi zatgcznik do pisma

3. W zwigzku z powyzszymi zmianami, termin skfadania ofert oraz termin otwarcia ofert w
postepowaniu, okreslony w punkcie 11.1 oraz 11.4 SIWZ oraz w punkcie 1V.2.2) i IV.2.7)
ogtoszenia o zamdwieniu, ulega przediuzeniu na podstawie art. 38 ust. 6 p.z.p. W tym zakresie
stosownej zmianie ulega réwniez SIWZ oraz ogtoszenie o zamodwieniu.

Termin skfadania ofert: do dnia 15.02.2021r. dogodz. 10:00
Termin otwarcia ofert: dnia 15.02.2021r. godz. 10:15

4. Zmiany Ogtoszenia o zamowieniu stanowig zatgcznik do pisma.

Wyjasnienia i zamiany tresci SIWZ stanowig jej integralng czes¢. Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez

zmian.
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